SUWAKI DODATKOWA SPECYFIKACJA
CAM UNITS ADDITIONAL SPECIFICATION TABLE
Typ
Type
Symbol:
Catalog No:
Powierzchnia
Montażowa

o
w
a
Fi
na
l
K802-02-60-00
60 100
0 19.3
60 225 75
-
2568
3667
21
K802-02-60-05 5 21.3 3661
K802-02-60-10 10 23,3 3654
K802-02-60-15 15 25,4 3647
K802-02-60-20 20 27,6 3640
K802-02-60-25 25 30 3632
K802-02-60-30 30 32,6 3624
K802-02-60-35 35 35,4 3616
K802-02-60-40 40 38,6 3608
K802-02-60-45 45 42,3 3600
K802-02-60-50 50 46,7 3592
K802-02-60-55 55 52,3 3908
K802-02-60-60 60 60 4321
K802-02-60-65 65 71 4872
K802-02-60-70 70 58,5
2580
5662
K802-02-60-75 75 77,3 6773
K802-02-85-00
85 110
0 19,3
85 225 100
4858
7446
29
K802-02-85-05 5 21,3 7436
K802-02-85-10 10 23,3 7426
K802-02-85-15 15 25,4 7416
K802-02-85-20 20 27,6 7405
K802-02-85-25 25 30 7393
K802-02-85-30 30 32,6 7382
K802-02-85-35 35 35,4 7370
K802-02-85-40 40 38,6 7358
K802-02-85-45 45 42,3 7346
K802-02-85-50 50 46,7 7334
K802-02-85-55 55 52.3 7979
K802-02-85-60 60 60 8822
K802-02-85-65 65 71 9948
K802-02-85-70 70 58.5
4800
11571
K802-02-85-75 75 77.3 13839
K802-02-110-00
110
145
0 32.1
110 275 150 -
4867
7533
52
K802-02-110-05 5 35.5 7516
K802-02-110-10 10 38.9 7499
K802-02-110-15 15 42.4 7480
K802-02-110-20 20 46.1 7461
K802-02-110-25 25 50 7441
K802-02-110-30 30 54.3 7420
K802-02-110-35 35 59 7399
K802-02-110-40 40 64.3 7378
K802-02-110-45 45 70.4 7356
K802-02-110-50 50 77.8 7335
K802-02-110-55 55 87.2 7979
K802-02-110-60
180
60 100 8819
K802-02-110-65 65 94.6 4880 9977
K802-02-110-70 70 81.9
4747
11141
K802-02-110-75 75 108.2 13323
Impex-Ready 2025 K35
Su
w
ak

a
Fi
na
l
K802-02-165-00
165 115
0 32.1
165
300
171
-
10892
14996
75
K802-02-165-05 5 35.5 14972
K802-02-165-10 10 38.9 14945
K802-02-165-15 15 42.4 14918
K802-02-165-20 20 46.1 14890
K802-02-165-25 25 50 14860
K802-02-165-30 30 54.3 14830
K802-02-165-35 35 59 14799
K802-02-165-40 40 64.3 14768
K802-02-165-45 45 70.4 14736
K802-02-165-50 50 77.8 14705
K802-02-165-55 55 61 10480 15372
K802-02-165-60 60 40
9716
15715
K802-02-165-65 65 47.3 17719
K802-02-165-70 70 58,5 20488
K802-02-165-75 75 58 9137 22993
K802-02-200-00
200 115
0 32.1
200 218
10892
15061
92
K802-02-200-05 5 35.5 15030
K802-02-200-10 10 38.9 14996
K802-02-200-15 15 42.4 14961
K802-02-200-20 20 46.1 14925
K802-02-200-25 25 50 14887
K802-02-200-30 30 54.3 14849
K802-02-200-35 35 59 14810
K802-02-200-40 40 64.3 14770
K802-02-200-45 45 70.4 14730
K802-02-200-50 50 77.8 14691
K802-02-200-55 55 52.3
10040
14688
K802-02-200-60 60 60 16243
K802-02-200-65 65 71 18313
K802-02-200-70 70 58.5
9716
20465
K802-02-200-75 75 77.3 24477
K802-02-250-00
250 115
0 32.1
250 284
21784
29916
113
K802-02-250-05 5 35.5 29876
K802-02-250-10 10 38.9 29832
K802-02-250-15 15 42.4 29786
K802-02-250-20 20 46.1 29738
K802-02-250-25 25 50 29688
K802-02-250-30 30 54.3 29637
K802-02-250-35 35 59 29586
K802-02-250-40 40 64.3 29534
K802-02-250-45 45 70.4 29481
K802-02-250-50 50 77.8
29429
K802-02-250-55 55 52.3
20080K802-02-250-60 60 60 32542
K802-02-250-65 65 71 36709
K802-02-250-70 70 58.5
19432
41018
K802-02-250-75 75 77.3 49066
K36 Impex-Ready 2025
Su
w
ak

a
Fi
na
l
K802-02-300-00
300 155
0 38,6
300
375
364
-
21550
29608
167
K802-02-300-05 5 42,6 29543
K802-02-300-10 10 46,7 29475
K802-02-300-15 15 50,9 29402
K802-02-300-20 20 55,3 29327
K802-02-300-25 25 60 29250
K802-02-300-30 30 65,1 29170
K802-02-300-35 35 70,8 29089
K802-02-300-40 40 77,1 29007
K802-02-300-45 45 84,5 28925
K802-02-300-50 50 93,3 28842
K802-02-300-55 55 104,6 31364
K802-02-300-60 60 120 34665
K802-02-300-65 65 94,6 20387 37172
K802-02-300-70 70 73,1
19200
40388
K802-02-300-75 75 96,6 48308
K802-02-350-00
350 155
0 38,6
350 405
26800
42142
213
K802-02-350-05 5 42,6 42067
K802-02-350-10 10 46,7 41988
K802-02-350-15 15 50,9 41904
K802-02-350-20 20 55,3 41816
K802-02-350-25 25 60 41725
K802-02-350-30 30 65,1 41632
K802-02-350-35 35 70,8 41537
K802-02-350-40 40 77,1 41442
K802-02-350-45 45 84,5 41346
K802-02-350-50 50 93,3 41250
K802-02-350-55 55 87,2 25733 43059
K802-02-350-60 60 90 26257 48747
K802-02-350-65 65 94,6 25384 52806
K802-02-350-70 70 87,7 24880 59962
K802-02-350-75 75 96,6 23800 67961
K802-02-400-00
400 155
0 38,6
400 450
32325
44337
225
K802-02-400-05 5 42,6 44248
K802-02-400-10 10 46,7 44154
K802-02-400-15 15 50,9 44055
K802-02-400-20 20 55,3 43951
K802-02-400-25 25 60 43844
K802-02-400-30 30 65,1 43734
K802-02-400-35 35 70,8 43621
K802-02-400-40 40 77,7 43508
K802-02-400-45 45 84,5 43395
K802-02-400-50 50 93,3 43282
K802-02-400-55 55 104,6
30581
47074
K802-02-400-60 60 120,0 52028
K802-02-400-65 65 94,6 55793
K802-02-400-70 70 73,1
28800
60617
K802-02-400-75 75 96,6 72512
Impex-Ready 2025 K37
Su
w
ak